ID 1890

PecnekTtabenbHasn
BUNsa B

LLapckomMm cene
OpeaHpa

263 225 480
pyo.

3 300 000 $

PanoH:

Ob6wasa naowanb:
Kunasa naowanb:
Mnowanb KyXHN:
Mnowanb y4acTKa:
KoMHaT:

CnaneH:

OpeaHpa
528

315

40

56

6

5



ID1890 263 225 480 pyoO.
PecnektabenbHas Bunna B LLapckom 3300000 %
cene OpeaHpa

http: //yalta.house/index.php?route= product/product& product_id=1890

PecnekTabenbHasa Buana pacrnosioXeHa B 3/IMTHOM KOTTEO)KHOM rocesike Llapckoe ceno BosJie
OpeaHpAbl. B TUXOM 1 YIOTHOM MecTe MeXAY KpyTbix ckan n 6eperom mops. ECTb CBOM BbIX0O4 Ha
3HamMmeHuTyto Lapckyto Tpony. Heganeko oT BU/iblI ......




